
61,943,096.34                                                                                                      Total

61,943,096.34SECTOR PUBLICO MUNICIPAL

61,943,096.34SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

61,943,096.34GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL

61,943,096.34Gobierno Municipal

61,943,096.34Organo Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)
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MUNICIPIO DE ROSALES



4,116.001,486.0049SEGURIDAD PUBLICA

2,960.002,593.002DESARROLLO RURAL

3,458.002,891.003FOMENTO ECONOMICO Y TURISMO

2,975.002,905.002REGISTRO CIVIL

3,707.003,053.003SECRETARIA

3,545.002,391.006TESORERIA

4,483.003,747.003PRESIDENCIA

2,891.002,350.004DESARROLLO URBANO Y CATARSTRO

3,434.003,324.002SINDICATURA

3,662.001,021.004OBRAS PUBLICAS

3,718.002,145.0010SESARROLLO SOCIAL

3,747.001,523.0052SERVICIOS MUNICIPALES
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hastaDede plazas

Analítico de Plazas

MUNICIPIO DE ROSALES

 RemuneracionesNúmeroPlaza / Puesto



61,943,096.34                                                                                                      Total

27,900,000.00SERVICIOS PERSONALES

12,276,304.33    REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

3,200,000.00    REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

4,194,191.00    REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

1,800,000.00    SEGURIDAD SOCIAL

6,429,504.67    OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

0.00    PREVISIONES

0.00    PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

9,822,504.00MATERIALES Y SUMINISTROS

1,333,504.00    MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

454,000.00    ALIMENTOS Y UTENSILIOS

15,000.00    MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION

2,000,000.00    MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

20,000.00    PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

4,000,000.00    COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

500,000.00    VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

700,000.00    MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

800,000.00    HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

12,260,000.34SERVICIOS GENERALES

1,300,000.00    SERVICIOS BASICOS

1,300,000.00    SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

360,000.00    SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

80,000.00    SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

6,000,000.00    SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

750,000.00    SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

620,000.34    SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
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1,700,000.00    SERVICIOS OFICIALES

150,000.00    OTROS SERVICIOS GENERALES

3,050,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

800,000.00    TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

0.00    TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

0.00    SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

2,250,000.00    AYUDAS SOCIALES

0.00    PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00    TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

0.00    TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00    DONATIVOS

0.00    TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

2,000,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

100,000.00    MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

0.00    MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

0.00    EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

1,900,000.00    VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00    EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

0.00    MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

0.00    ACTIVOS BIOLOGICOS

0.00    BIENES INMUEBLES

0.00    ACTIVOS INTANGIBLES

5,960,592.00INVERSION PÚBLICA

5,960,592.00    OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

0.00    OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

0.00    PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
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0.00    INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

0.00    ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

0.00    COMPRA DE TITULOS Y VALORES

0.00    CONCESION DE PRÉSTAMOS

0.00    INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

0.00    OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

0.00    PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES

0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00    PARTICIPACIONES

0.00    APORTACIONES

0.00    CONVENIOS

950,000.00DEUDA PÚBLICA

0.00    AMORTIZACION DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00    INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00    COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00    GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00    COSTO POR COBERTURAS

0.00    APOYOS FINANCIEROS

950,000.00    ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)
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61,943,096.34                                                                                                      Total

61,943,096.34GOBIERNO

61,943,096.34COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

61,943,096.34Presidencia / Gubernatura
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OBRAS

SERVICIOS PERSONALES

SUBSIDIOS

MATERIALES YSUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
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SALUD

EDUCACION

SEGURIDAD

INFRAESTRUCTURA
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61,943,096.34                                                                                                      Total

53,032,504.34Gasto Corriente

7,960,592.00Gasto de Capital

950,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos
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